
Cisco SFP-10-25G-CSR-S الجدول بيانات

MMF لـ SFP28 CSR-25GBASE / 10 S-CSR-25G / 10-SFP Cisco وحدة

SFP-10-25G-CSR-S

توفر حافظة SFP28 25GBASE Cisco (Pluggable Factor-Form Small) للعملاء مجموعة متنوعة من خيارات اتصال إيثرنت عالية الكثافة ومنخفضة

.SFP28 25 على عامل الشكلG الطاقة 25 جيجابت لمركز البيانات وتطبيقات شبكات الحوسبة عالية الأداء. تعتمد وحدات

25G Cisco ميزات وفوائد وحدات

قابلة للتشغيل المتبادل مع واجهات 25G الأخرى المتوافقة مع IEEE عند الاقتضاء

معتمد ومختبر على منافذ SFP28 Cisco للحصول على أداء وجودة وموثوقية فائقة

802.3cc IEEE 802.3 وby IEEE اتصال عالي السرعة متوافق مع

Cisco SFP-10 / 25G-CSR-S

25G 4 عند / OM3 10 ، وما يصل إلى 300/400 م فوقG 4 عند / OM3 طول ارتباط يصل إلى 300/400 م فوق CSR-25GBASE / 10 Cisco تدعم وحدة

.25G عند OM2 10 ، وحتى 70 مترًا فوقG عند OM2 كما أنها تدعم أطوال الوصلات التي تصل إلى 82 مترًا فوق .*



OM3 يمكن للوحدة أن تدعم 70/100 م فوق ، FEC R-BASE 25. باستخدامG على المنفذ المضيف لعملية الوصول الكامل عند FEC-RS تتطلب هذه الوحدة

/ 4 وبدون FEC يمكنها دعم 30/50 م فوق OM3 / 4 عند 25G *. لتشغيل FEC 10G غير مطلوب.

تحديد

S-CSR-25G / 10-SFP :رقم المنتج

MMF لـ SFP28 CSR-25GBASE / 10 Cisco الوصف: وحدة

الموصلات: موصل PC / LC مزدوج

MMF :نوع الكابل

الطول الموجي: 850 نانومتر

مسافة الكابل: 

OM2 @ (10 جم) 70 م (25 جم) ، 82 م

OM3 @ 300 م

OM4 @ 400 م

OM5 @ 400 م

قوة الإرسال (ديسيبل):

10G: -7.3 2.4+ إلى

25 جرام: -6 إلى +2.4

استقبال الطاقة (ديسيبل):

10 جرام: -9.9 إلى +2.4

25 جرام: -8.7 إلى +2.4

الطول الموجي للإرسال والاستقبال (نانومتر): 840 إلى 860

نطاق درجة حرارة التشغيل: نطاق درجة الحرارة التجارية: 0 إلى 70 درجة مئوية (32 إلى 158 درجة فهرنهايت)

نطاق درجة حرارة التخزين: -40 إلى 85 درجة مئوية (-40 إلى 185 درجة فهرنهايت)

سحب علامة التبويب اللون: الخوخ

أقصى استهلاك للطاقة: 1.2 واط

دعم المنصة

.Cisco على مجموعة واسعة من معدات S-CSR-25G / 10-SFP Cisco يتم دعم



X-C92348GC-N9K سيسكو

Cisco N540X-ACC-SYS

SE-5501-NCS سيسكو

FX-C93180YC-N9K سيسكو

C9500-48Y4C سيسكو

X-C92160YC-N9K سيسكو

EX-X97160YC-N9K سيسكو

Cisco N540-ACC-SYS

5501-NCS سيسكو

EX-C93180YC-N9K سيسكو

C9500-24Y4C سيسكو

R-X96136YC-N9K سيسكو

شراء على الفور

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://ar.genuinemodules.com/sfp-10-25g-csr-s
http://www.tcpdf.org

